
Zarządzenie Nr 208/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Centrum Kultury 
za rok 2023

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                             
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 
po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Centrum Kultury za rok 
2023 postanawiam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury 
za 2023 rok.

§ 2. Strata za 2023 roku w wysokości 209.627,41 zł zmniejsza fundusz rezerwowy 
oraz fundusz podstawowy Miejskiego Centrum Kultury.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-05-22T07:27:53+0000
	Jacek Wójcicki




